

Riel Ejendomme ApS

Søndre Alle 7, 4600 Køge

CVR-nr. 35 25 00 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Mia Riel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riel Ejendomme ApS Søndre Alle 7 4600 Køge
	CVR-nr.: 35 25 00 77
	Stiftet: 22. juni 2012
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Riel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mia & Kenn Riel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og drive investeringsvirksomhed med ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har i 2018 solgt sin ejendom og vil herefter være uden aktivitet.

Koncernen forhandler i øjeblikket med koncernens bankforbindelse om opretholdelse af kreditfaciliteter. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og at koncernens indtjening forbedres. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge i løbet af sommeren 2018. Ledelsen forventer at forhandlingerne falder positivt ud. Ledelsen forventer ligeledes en forbedret indtjening i koncernen, som følge af øge aktivitet sammeholdt med iværksatte omkostningsbesparelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	231.820	244.999
Andre driftsomkostninger	-333.505	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.426	-126.403
Resultat før skat	-225.111	118.596
Skat af årets resultat	-23.844	-26.133
Årets resultat	-248.955	92.463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	92.463
Disponeret fra overført resultat	-248.955	0
Disponeret i alt	-248.955	92.463

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	2.800.000	3.133.505
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>3.133.505</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>3.133.505</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.654	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>12.496</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.654</u>	<u>12.496</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.349</u>	<u>140.266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>161.003</u>	<u>152.762</u>
	Aktiver i alt	<u>2.961.003</u>	<u>3.286.267</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-128.575	120.380
Egenkapital i alt	-48.575	200.380
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.747	1.311
Hensatte forpligtelser i alt	1.747	1.311
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.609.076	1.667.317
Deposita	76.500	76.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.685.576	1.743.817
4 Gældsforpligtelser	58.478	56.370
Gæld til pengeinstitutter	1.108.609	1.159.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.729	4.804
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.450	35.364
Selskabsskat	23.408	25.696
Anden gæld	62.581	58.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.322.255	1.340.759
Gældsforpligtelser i alt	3.007.831	3.084.576
Passiver i alt	2.961.003	3.286.267
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Koncernen forhandler i øjeblikket med koncernens bankforbindelse om opretholdelse af kreditfaciliteter. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og at koncernens indtjening forbedres. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge i løbet af sommeren 2018. Ledelsen forventer at forhandlingerne falder positivt ud.</p> <p>Ledelsen forventer ligeledes en forbedret indtjening i koncernen, som følge af øge aktivitet sammeholdt med iværksatte omkostningsbesparelser.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.534	813
Andre finansielle omkostninger	121.892	125.590
	<u>123.426</u>	<u>126.403</u>

Noter

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2017	3.133.505	3.133.505
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2017	3.133.505	3.133.505
Årets regulering til dagsværdi	-333.505	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	-333.505	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.800.000	3.133.505

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,25
Højeste afkastprocent	8,75
Laveste afkastprocent	7,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

			31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	58.478	1.373.789	1.667.554	1.723.687
	58.478	1.373.789	1.667.554	1.723.687

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.668, er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 3.134.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.300 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

Selskabet har afgivet elvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for alt tilgodehavende, som pengeinstitut har eller måtte få hos tilknyttede virksomheder.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mia & Kenn Riel Holding ApS, CVR-nr. 34 59 90 09 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mia Riel

Direktør

Serienummer: CVR:35250077-RID:17966964

IP: 193.104.202.2

2018-06-12 21:28:19Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.57.243.98

2018-06-13 04:45:14Z

NEM ID 

Mia Riel

Dirigent

Serienummer: CVR:35250077-RID:17966964

IP: 193.104.202.2

2018-06-13 07:04:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W00KX-M7WYY-OHK3O-HM4OP-SSG47-VYK7O

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>